
Andrychów, 15 marca 2023 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.6.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Andrychów

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu    

o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Andrychów oferty złożyli  

następujący Wykonawcy:

dla części 1:

1. Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

ul. Wołoska 22 A, 02-675 Warszawa

• cena oferty: 856 695,37 zł 

- na którą składki podane poniżej:

a) Składka (łączna składka) za zamówienie podstawowe:

713 912,81 zł słownie:  siedemset  trzynaście  tysięcy

dziewięćset dwanaście złotych 81/100

ww. cena stanowi sumę składek podanych w części  III  formularza oferty – część

szczegółowa: lit. A pkt 3, lit. B pkt 8, lit. C pkt 13, lit. D pkt 18, lit. E pkt 23, 

1



             b) Składka (łączna składka) za zamówienie opcjonalne:
142 782,56 zł słownie: sto czterdzieści dwa tysiące siedemset

osiemdziesiąt dwa złote 56/100

ww. składka stanowi 20% składki za zamówienie podstawowe wskazanej w część I

pkt 1 lit. a) formularza oferty 

• klauzule dodatkowe:

Lp. Klauzula Dodatkowa 

Liczba punktów za
akceptacje klauzul

wskazanych w 
kolumnie 02 

Włączenie klauzuli
wskazanej w kolum-

nie 02 do zakresu
umowy ubezpiecze-

nia TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzule  do  ubezpieczenia
odpowiedzialności  cywilnej:  Klauzula
uznania

3 NIE

2. Klauzule  do  ubezpieczenia
odpowiedzialności  cywilnej:  Klauzula
błędów i opuszczeń

2 NIE

Lp. Klauzula Dodatkowa

Liczba punktów
za akceptacje

klauzul wskaza-
nych w kolumnie

02 

Włączenie klauzuli
wskazanej w kolum-

nie 02 do zakresu
umowy ubezpiecze-

nia TAK/NIE*
01 02 03 04
1. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od

wszystkich  ryzyk:  Klauzula  usunięcia
gniazd

1 TAK

2. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich ryzyk:  Klauzula kosztów utraty
mediów

2 NIE

3. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich  ryzyk:  Klauzula  maszyn  od
szkód elektrycznych

2 TAK

4. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich  ryzyk: Klauzula  transportowa
dla mienia podczas transportu

2 TAK

5. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich  ryzyk: Przy  zachowaniu  treści
opisującej  ryzyko  katastrofy  budowlanej
(pkt. 2.2.d) ubezpieczyciel deklaruje pod-

2 TAK

2



wyższenie  limitu  odpowiedzialności  w
wysokości  1  000  000  zł  do limitu  odpo-
wiedzialności  5  000  000  zł  na  jedno  i
wszystkie zdarzenia w okresie rozliczenio-
wym.

6. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich  ryzyk: Przy  zachowaniu  treści
opisującej Klauzule aktów terroryzmu, sa-
botażu, rozruchów, strajków itp. ubezpie-
czyciel deklaruje podwyższenie limitu od-
powiedzialności w wysokości 5 000 000 zł
do limitu odpowiedzialności 10 000 000 zł
na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
rozliczeniowym

2 TAK

7. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich  ryzyk: Klauzula  bezzwłocznej
naprawy szkody

2 NIE

8. Klauzula  do  ubezpieczenia  mienia  od
wszystkich ryzyk: Klauzula błędów i opusz-
czeń

2 NIE

Lp. Klauzula Dodatkowa 
Liczba punktów za ak-
ceptacje klauzul wska-
zanych w kolumnie 02 

Włączenie klau-
zuli wskazanej w
kolumnie 02 do
zakresu umowy
ubezpieczenia

TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzule do Ubezpieczenie szyb, oszkleń
i innych przedmiotów od stłuczenia:
Klauzula bezzwłocznej naprawy szkody

2 NIE

2. Klauzule do Ubezpieczenie szyb, oszkleń
i innych przedmiotów od stłuczenia:
Klauzula błędów i opuszczeń

2 NIE

Lp. Klauzula Dodatkowa

Liczba punktów za
akceptacje klauzul

wskazanych 
w kolumnie 02

Włączenie klauzuli
wskazanej w kolum-

nie 02 do zakresu
umowy ubezpiecze-

nia TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzule do Ubezpieczenie mienia od 
kradzieży z włamaniem i rabunku z 
rozszerzeniem o 
wandalizm/dewastację:
Klauzula bezzwłocznej naprawy szkody

2 NIE

2. Klauzule do Ubezpieczenie mienia od 
kradzieży z włamaniem i rabunku z 

3 TAK

3



rozszerzeniem o wandalizm/ 
dewastację:
Przy zachowaniu treści opisującej Klau-
zulę  kradzieży  zwykłej  ubezpieczyciel
deklaruje  podwyższenie  limitu  odpo-
wiedzialności w wysokości 25 000 zł do
limitu odpowiedzialności  35 000 zł  na
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
rozliczeniowym.

3. Klauzule do Ubezpieczenie mienia od 
kradzieży z włamaniem i rabunku z 
rozszerzeniem o wandalizm/ 
dewastację:
Klauzula błędów i opuszczeń

2 NIE

Lp. Klauzula Dodatkowa 
Liczba punktów za ak-
ceptacje klauzul wska-
zanych w kolumnie 02 

Włączenie klau-
zuli wskazanej w
kolumnie 02 do
zakresu umowy
ubezpieczenia

TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzule  do  ubezpieczenia  sprzętu
elektronicznego  od  wszystkich  ryzyk  z
rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i
rabunek  oraz  dewastację:  Klauzula
mienia nieużytkowanego

2 TAK

2. Klauzule  do  ubezpieczenia  sprzętu
elektronicznego  od  wszystkich  ryzyk  z
rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i
rabunek  oraz  dewastację:  Klauzula
bezzwłocznej naprawy szkody

2 NIE

3. Klauzule  do  ubezpieczenia  sprzętu
elektronicznego  od  wszystkich  ryzyk  z
rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i
rabunek  oraz  dewastację:  Przy
zachowaniu  treści  opisującej  Klauzulę
kradzieży  zwykłej  ubezpieczyciel
deklaruje  podwyższenie  limitu
odpowiedzialności w wysokości 20 000
zł  do limitu odpowiedzialności  35 000
zł  na  jedno  i  wszystkie  zdarzenia  w
okresie rozliczeniowym

3 NIE

4. Klauzule  do  ubezpieczenia  sprzętu
elektronicznego  od  wszystkich  ryzyk  z
rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i
rabunek  oraz  dewastację:  Klauzula
błędów i opuszczeń

2 NIE

4



dla części 2:

2. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

ul. Domaniewska 41

02-672 Warszawa

• cena oferty: 49 410,96 zł 

- na którą składki podane poniżej:

a. Składka (łączna składka) za zamówienie podstawowe:

16 470,32  zł słownie:  szesnaście  tysięcy  czterysta  siedemdziesiąt

złotych 32/100

ww. cena stanowi sumę składek podanych w pkt  4 części  III  formularza oferty  – część

szczegółowa

b. Składka (łączna składka) za zamówienie opcjonalne:

32 940,64 zł słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset czterdzieści

złotych 64/100

ww. składka stanowi 33,33 % składki za zamówienie podstawowe wskazanej w część I pkt 1

lit. a) formularza oferty 

• klauzule dodatkowe:

Lp. Klauzula Dodatkowa 
Liczba punktów za ak-
ceptacje klauzul wska-
zanych w kolumnie 02 

Włączenie klau-
zuli wskazanej w
kolumnie 02 do
zakresu umowy
ubezpieczenia

TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzula stałej sumy ubezpieczenia 5 TAK
2. Klauzula  stałej  sumy  ubezpieczenia

pojazdów nowych
10 TAK

3. Klauzula podwyższenia limitu holowania 10 NIE
4. Klauzula szkód wyrządzonych przez ładunek 10 TAK
5. Klauzula  pokrycia  szkód  powstałych  w

bagażu
5 NIE

5



3. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” Spółka Akcyjna

ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 1

00-843 Warszawa

• cena oferty: 77 675,00 zł 

- na którą składki podane poniżej:

c. Składka (łączna składka) za zamówienie podstawowe:

64 729,17  zł słownie:  sześćdziesiąt  cztery  tysiące  siedemset

dwadzieścia dziewięć złotych 17/100

ww. cena stanowi sumę składek podanych w pkt  4 części  III  formularza oferty  – część

szczegółowa

d. Składka (łączna składka) za zamówienie opcjonalne:

12 945,83 zł słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć

złotych 83/100

ww. składka stanowi 20 % składki za zamówienie podstawowe wskazanej w część I pkt 1 lit.

a) formularza oferty 

• klauzule dodatkowe:

Lp. Klauzula Dodatkowa 
Liczba punktów za ak-
ceptacje klauzul wska-
zanych w kolumnie 02 

Włączenie klau-
zuli wskazanej w
kolumnie 02 do
zakresu umowy
ubezpieczenia

TAK/NIE*
01 02 03 04

1. Klauzula stałej sumy ubezpieczenia 5 NIE
2. Klauzula  stałej  sumy  ubezpieczenia

pojazdów nowych
10 NIE

3. Klauzula podwyższenia limitu holowania 10 NIE
4. Klauzula szkód wyrządzonych przez ładunek 10 TAK
5. Klauzula  pokrycia  szkód  powstałych  w

bagażu
5 NIE

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52

6


	Klauzule do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk z rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i rabunek oraz dewastację: Klauzula mienia nieużytkowanego
	Klauzule do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk z rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i rabunek oraz dewastację: Klauzula bezzwłocznej naprawy szkody
	Klauzule do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk z rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i rabunek oraz dewastację: Przy zachowaniu treści opisującej Klauzulę kradzieży zwykłej ubezpieczyciel deklaruje podwyższenie limitu odpowiedzialności w wysokości 20 000 zł do limitu odpowiedzialności 35 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie rozliczeniowym
	Klauzule do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk z rozszerzeniem o kradzież z włamaniem i rabunek oraz dewastację: Klauzula błędów i opuszczeń

		2023-03-15T13:03:42+0100




